ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số: ......./TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Thanh Miện, ngày ..... tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa lĩnh vực Tài

chính – Kế toán thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã

Thực hiện Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính; Công văn số 3147/UBND-VP
ngày 28/10/2021 của UBND huyện Thanh Miện về việc công khai danh mục thủ
tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài chính.

UBND thị trấn Thanh Miện thông báo niêm yết công khai 05 thủ tục hành
chính chuẩn hóa cụ thể như sau:

1. Kê khai, thẩm định tờ khai phí bảo vệ môi trường đối với nước thải.
2. Thủ tục phê duyệt đối tượng được hỗ trợ phí bảo hiểm nông nghiệp.
3. Quyết định điều chuyển tài sản công.
4. Quyết định thanh lý tài sản công.
5. Quyết định tiêu hủy tài sản công.

Giao cho công chức Tài chính – Kế toán rà soát niêm yết công khai quy trình
giải quyết  các TTHC thuộc thẩm quyền theo quy định.

Vậy UBND thị trấn Thanh Miện thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết
để thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Miện;
- TT  Đảng ủy  - HĐND TT;
- Lãnh đạo UBND TT;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT TT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đỗ Quý Can

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T15:09:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Quý Can<doquycan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T15:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T15:14:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-01T15:14:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!